AI70/130/260/460/1000
Amplificadores de linha de 100V
DESCRIÇÃO
Os  amplificadores  AI70/130260/460/1000  são
amplificadores mono-entrada de linha de 100V
destinados às utilizações que implicam centrais
sonoras  complexas  (multi-zonas)  ou  como
extensão de centrais simples.
APLICAÇÕES
Lojas
Escritórios
Aeroportos
Estações rodoviárias
Estações Ferroviárias
Centros Comerciais
CARACTERÍSTICAS
Saídas de 4-16Ω, 70V, 100V
Protecção  incorporada  contra  falhas  da  linha
(com  indicação  de  curto-circuito)  e  alta
temperatura
Alimentação  24VDC  nos  modelos  de  70  a
260W
Entrada XLR/RCA
ESPECIFICAÇÕES
Potência 70/130/260/460/1kW
Saída 4-16Ω /70/100V
Resposta Freq. 60Hz-15kHz
Entrada 0dBu 10kΩ
Distorção 0.5% 1kHz 1/3 Pmax
Ruído <-73dB
Dimensões 483x88x375-70/260
483x133x375-460/1K
Alimentação 230VAC(todos)
24VDC(70/260W)
Consumo 140/260/520/
620/1350W
Peso 10.5/12/16/19/25Kg
IP 23
Temperatura 0-40ºC
As   especificações  podem  sofrer  alterações  sem
aviso prévio.
V1.03  Copyright  ©  Acutron  2007-2008  todos  os
direitos reservados.
.
	AI70/130/260/460/1000
	Amplificadores de linha de 100V